
студент прв дел втор дел вкупно оценка
61088 41 19 60 7 (седум)
61100 37 23 60 7 (седум)
61110 35 16 51 6 (шест)
61082 30 20 50 6 (шест)
61116 32 18 50 6 (шест)
61106 30 20 50 6 (шест)
60960 33 5 38 не положи
60676 29 8 37 не положи
60702 25 10 35 не положи
60658 26 0 26 не положи
55582 18 5 23 не положи
60728 18 0 18 не положи
60719 17 0 17 не положи

Резултати од испитот по
Операциони истражувања / Наука за менаџмент

одржан на 26.06.2021

Забелешка: Земање на оценки во индекс на 
9.07.2021 (петок) од 10 до 12 часот на ПМФ 
(горна зграда) кабинет М-141.


